



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 156 621  
Organisasjonsform: Pensjonskasse  
Foretaksnavn: EIDSIVA PENSJONSKASSE  
Forretningsadresse: Vangsvegen 73  
2317 HAMAR

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bent M. Undlien  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2026

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.05.2026



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP - TEKNISK REGNSKAP</b>			
<b>Premieinntekter</b>			
Forfalte premier, brutto	2	79 781 622	110 599 024
Avgitte gjenforsikringspremier	25	-43 000	-38 824
<b>Sum premieinntekter for egen regning</b>		<b>79 738 622</b>	<b>110 560 200</b>
<b>Netto inntekter fra investeringer i kollektivporteføljen</b>			
Renteinntekt og utbytte m.v. på finansielle eiendeler		40 238 013	31 035 261
Verdiendringer på investeringer		73 745 832	100 825 353
Realisert gevinst og tap på investeringer		70 813 366	120 629 601
<b>Sum netto inntekter fra investeringer i kollektivporteføljen</b>		<b>184 797 211</b>	<b>252 490 215</b>
<b>Pensjoner m.v.</b>			
Brutto utbetalte pensjoner	3	-107 249 672	-106 274 903
<b>Utbetalte pensjoner m.v.</b>		<b>-107 249 672</b>	<b>-106 274 903</b>
<b>Sum pensjoner m.v.</b>		<b>-107 249 672</b>	<b>-106 274 903</b>
<b>Resultatførte endringer i forsikringsforpliktelse - kontraktfastsatte forpliktelser</b>			
<b>Endring i premiereserve m.v, brutto.</b>	18	<b>16 082 776</b>	<b>-34 063 400</b>
<b>Endring i premiereserve m.v.</b>		<b>16 082 776</b>	<b>-34 063 400</b>
Endring i bufferfond	18	-56 146 086	-103 242 802
Endring i premiefond, innskuddsfond og fond for regulering av pensjoner m.v.	18	-1 304 910	-1 257 480
<b>Sum resultatførte endringer i forsikringsforpliktelse - kontraktfastsatte forpliktelser</b>		<b>-41 368 220</b>	<b>-138 563 682</b>
<b>Midler tilordnet forsikringskontraktene - kontraktfastsatte forpliktelser</b>			
Overskudd på avkastningsresultatet	17,18	-79 950 291	-99 080 909
Risikoresultat tilordnet forsikringskontraktene		-15 433 297	
<b>Sum midler tilordnet forsikringskontraktene - kontraktfastsatte forpliktelser</b>		<b>-95 383 588</b>	<b>-99 080 909</b>
<b>Forsikringsrelaterte driftskostnader</b>			
Forvaltningskostnader		-8 878 557	-7 200 209



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader	4	-4 356 093	-4 331 380
<b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>		<b>-13 234 650</b>	<b>-11 531 589</b>
Andre forsikringsrelaterte kostnader		-10 192	
<b>Resultat av teknisk regnskap</b>		<b>7 289 511</b>	<b>7 599 332</b>
<b>RESULTATREGNSKAP - IKKE-TEKNISK REGNSKAP</b>			
<b>Netto inntekter fra investeringer i selskapsporteføljen</b>			
Renteinntekt og utbytte m.v. på finansielle eiendeler		7 371 569	5 978 480
Verdiendringer på investeringer		13 625 192	15 770 425
<b>Realisert gevinst og tap på investeringer</b>		<b>11 322 176</b>	<b>19 261 109</b>
<b>Sum netto inntekter fra investeringer i selskapsporteføljen</b>		<b>32 318 937</b>	<b>41 010 014</b>
Andre inntekter		-41 160	-56 881
<b>Forvaltningskostnader og andre kostnader knyttet til selskapsporteføljen</b>			
Forvaltningskostnader		-1 419 571	-1 149 668
Andre kostnader	5	-1 161 000	-1 222 542
<b>Resultat av ikke-teknisk regnskap</b>		<b>29 697 206</b>	<b>38 580 923</b>
<b>Resultat før skattekostnader</b>		<b>36 986 717</b>	<b>46 180 255</b>
Skattekostnader	9	-4 807 690	-6 778 076
<b>Resultat før andre inntekter og kostnader</b>		<b>32 179 027</b>	<b>39 402 179</b>
<b>TOTALRESULTAT</b>		<b>32 179 027</b>	<b>39 402 179</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>EIENDELER I SELSKAPSPORTEFØLJEN</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			
<b>Bygninger og andre faste eiendommer</b>			
<b>Datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak</b>			
Investeringer som holdes til forfall	10,14	44 602 285	45 081 386
<b>Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost</b>		<b>44 602 285</b>	<b>45 081 386</b>
Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)	11,14	215 148 087	206 371 844
Rentebærende verdipapirer	12,14	162 599 805	152 792 307
Utlån og fordringer	13,14	3 507 511	7 660 699
<b>Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi</b>		<b>381 255 403</b>	<b>366 824 850</b>
<b>Sum investeringer</b>		<b>425 857 688</b>	<b>411 906 236</b>
<b>Fordringer</b>			
Fordringer knyttet til premieinntekter		2 190 884	7 990 740
Andre fordringer			250 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 190 884</b>	<b>8 240 740</b>
<b>Andre eiendeler</b>			
Eiendeler ved skatt	9		481 300
<b>Sum andre eiendeler</b>			<b>481 300</b>
Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		3 317 073	3 956 501
<b>Sum eiendeler i selskapsporteføljen</b>		<b>431 365 645</b>	<b>424 584 777</b>
<b>EIENDELER I KUNDEPORTEFØLJENE</b>			
<b>Investeringer i kollektivporteføljen</b>			
Investeringer som holdes til forfall	10,14	267 244 572	273 376 929
<b>Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost</b>		<b>267 244 572</b>	<b>273 376 929</b>
Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)	11,14	1 289 107 923	1 251 454 450
Rentebærende verdipapirer	12,14	974 253 129	926 544 092
Utlån og fordringer	13,14	21 016 035	46 455 060
<b>Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi</b>		<b>2 284 377 087</b>	<b>2 224 453 602</b>
<b>Sum investeringer i kollektivporteføljen</b>		<b>2 551 621 659</b>	<b>2 497 830 531</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum eiendeler i kundeporteføljen		2 551 621 659	2 497 830 531
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 982 987 304</b>	<b>2 922 415 308</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

#### Innskutt egenkapital

Innskutt egenkapital		106 000 000	106 000 000
----------------------	--	-------------	-------------

#### Opptjent egenkapital

Risikoutjevningssfond		47 199 396	43 880 896
Annen opptjent egenkapital	24	302 837 010	273 976 484
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>350 036 406</b>	<b>317 857 380</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>456 036 406</b>	<b>423 857 380</b>
------------------------	--	--------------------	--------------------

#### Ansvarlig lånekapital m.v.

Evigvarende ansvarlig kapital	22	15 000 000	15 000 000
<b>Sum ansvarlig lånekapital m.v.</b>		<b>15 000 000</b>	<b>15 000 000</b>

#### Forsikringsforpliktelse - kontraktsfastsatte forpliktelser

Premiereserve m.v.	18,19	1 719 573 479	1 735 656 255
Bufferfond	18	670 663 899	614 517 813
Premiefond, innskuddsfond og fond for regulering av pensjoner m.v.	18,19	114 184 884	103 775 567
<b>Sum forsikringsforpliktelse - kontraktsfastsatte forpliktelser</b>		<b>2 504 422 262</b>	<b>2 453 949 635</b>

#### Avsetninger for forpliktelser

Forpliktelser ved periodeskatt	9	3 342 834	4 584 927
Forpliktelser ved utsatt skatt	9	805 158	
<b>Forpliktelser ved skatt</b>		<b>4 147 992</b>	<b>4 584 927</b>
Andre avsetninger for forpliktelser		2 589 059	2 456 560
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>6 737 051</b>	<b>7 041 487</b>

#### Forpliktelser



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Forfalte, ikke betalte pensjoner og utløsningsbeløp		23 520	82 847
Andre forpliktelser	26	768 063	21 683 959
<b>Sum forpliktelser</b>		<b>791 583</b>	<b>21 766 806</b>
Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter			800 000
<b>SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>		<b>2 982 987 302</b>	<b>2 922 415 308</b>



[Admincontrol](#)

## List of Signatures Page 1/1

### 06 26 Årsregnskap Eidsiva pensjonskasse 2025.pdf

Name	Method	Signed at
Undlien, Bent Marius	BANKID	2026-03-26 12:37 GMT+01
Kleven, Jørn Gunnar	BANKID	2026-03-26 12:42 GMT+01
Hyllin, Eva Margrethe	BANKID	2026-03-26 12:54 GMT+01
Renngård, John	BANKID	2026-03-26 13:10 GMT+01
Nurdenhaug, Knut	BANKID	2026-03-26 13:58 GMT+01
Hauglund, Katrine	BANKID	2026-03-27 08:58 GMT+01
Jørstad, Tone	BANKID	2026-03-27 10:53 GMT+01



This file is signed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.  
External reference: 91E97990BE1D4E175E10C29C815C8E2C0

Confidential, Undlien, Bent Marius, 27.03.2026 11:48:56



## Eidsiva pensjonskasse

RESULTATREGNSKAP	kr	31.12.2025	31.12.2024
<b>TEKNISK REGNSKAP</b>			
<b>1. Premieinntekter</b>			
1.1 Forfalte premier, brutto	2	79 781 622	110 599 084
1.2 Avgitte gjensikringspremier	25	-43 000	-38 874
<b>Sum premieinntekter før egen regning</b>		<b>79 738 622</b>	<b>110 560 210</b>
<b>2. Netto inntekter fra investeringer i kollektiveporteføljen</b>			
2.2 Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle instrumenter		40 238 013	31 035 261
2.4 Verdiendringer på investeringer		73 745 832	100 825 353
2.5 Realisert gevinst og tap på investeringer		70 813 366	120 629 601
<b>Sum netto inntekter fra investeringer i kollektiveporteføljen</b>		<b>184 797 211</b>	<b>252 490 215</b>
<b>5. Pensjoner</b>			
5.1 Utbetalte pensjoner mv			
5.1.1 Brutto	3	-107 249 672	-106 274 903
<b>Sum pensjoner</b>		<b>-107 249 672</b>	<b>-106 274 903</b>
<b>6. Resultatførte endringer i forsikringsforpliktelse - kontraktforpliktelse</b>			
6.1 Endring i premiereserve mv.			
6.1.1 Til (fra) premiereserve mv., brutto	18	16 082 776	-34 063 400
6.2 Endring i balanseford	18	-56 146 086	-103 242 802
6.3 Endring i premiefond	18	1 276 306	1 217 201
6.4 Endring i fond for regulering av pensjoner mv.	18	-28 604	-40 279
<b>Sum resultatførte endringer i forsikringsforpliktelse - kontraktforpliktelse</b>		<b>-41 966 221</b>	<b>-136 148 679</b>
<b>8. Midler tilordnet forsikringskontraktene - kontraktforpliktelse</b>			
8.1 Overskudd på avskrivningsresultatet	17-18	-79 950 291	-90 080 909
8.2 Risikoresultat tilordnet forsikringskontraktene		-15 483 297	0
<b>Sum midler tilordnet forsikringskontraktene - kontraktforpliktelse</b>		<b>-95 433 588</b>	<b>-90 080 909</b>
<b>9. Forsikringsrelaterte driftskostnader</b>			
9.1 Forvaltningskostnader		8 878 557	7 200 209
9.2 Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader	4	-4 356 093	-4 331 380
<b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>		<b>-13 234 449</b>	<b>-11 531 588</b>
<b>10. Andre forsikringsrelaterte kostnader</b>		<b>-10 182</b>	<b>0</b>
<b>11. Resultat av teknisk regnskap</b>		<b>7 289 510</b>	<b>7 599 232</b>



Bent Marius, Undlien, Bent Marius, 27.03.2026 11:48:56

Confidential, Undlien, Bent Marius, 27.03.2026 11:48:56



## Eidsiva pensjonskasse

RESULTATREGNSKAP	kode	31.12.2025	31.12.2024
<b>IKKE-TEKNISK REGNSKAP</b>			
12. Netto inntekter fra investeringer i selskapsporteføljen			
12.2 Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle midler		7 371 569	5 978 480
12.4 Værdianøkninger på investeringer		13 623 192	15 770 425
12.5 Realisert gevinst og tap på investeringer		11 322 176	19 261 109
Sum netto inntekter fra investeringer i selskapsporteføljen		<b>32 316 937</b>	<b>41 010 015</b>
13. Andre inntekter		<b>-41 140</b>	<b>-56 001</b>
14. Forvaltningskostnader og andre kostnader knyttet til selskapsporteføljen			
14.1 Forvaltningskostnader		-1 419 571	-1 149 668
14.2 Andre kostnader	5	-1 161 000	-1 727 547
Sum forvaltningskostnader og andre kostnader knyttet til selskapsporteføljen		<b>-2 580 571</b>	<b>-2 877 215</b>
15. Resultat av ikke-teknisk regnskap		<b>29 695 226</b>	<b>38 076 799</b>
16. Resultat før skattekostnader		<b>36 986 716</b>	<b>46 180 256</b>
17. Skattekostnader	3	<b>-4 807 690</b>	<b>-6 778 076</b>
18. Resultat før andre inntekter og kostnader		<b>32 179 026</b>	<b>39 402 180</b>
20. Totalresultat		<b>32 179 026</b>	<b>39 402 180</b>
Avkastning til risikoutjevnsfond		-3 318 500	-4 607 364
Overført til risikoutjevnsfond		0	2 551 189
Avskrift utbytte	26	0	-21 057 420
Overført til annen opptjent egenkapital		-28 860 326	-16 288 195
Sum overføringer		<b>-32 179 026</b>	<b>-39 402 180</b>

Confidential, Undlien, Bent Marius, 27.03.2026 11:48:56



## Eidsiva pensjonskasse

BALANSE	Kont	31.12.2025	31.12.2024
<b>EIENDELER</b>			
<b>EIENDELER I SELSKAPSPORTEFOLJEN</b>			
<b>2. Investeringer</b>			
2.3 Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost			
2.3.1 Rentebærende verdipapirer	10 14	44 602 285	45 081 388
2.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
2.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)	11 14	215 148 087	206 371 844
2.4.2 Rentebærende verdipapirer	12 14	162 599 805	152 752 307
2.4.3 Utdån og fordringer	13 14	3 507 511	7 660 689
<b>Sum investeringer</b>		<b>425 857 688</b>	<b>411 906 236</b>
<b>3. Fordringer</b>			
3.1 Fordringer i forbindelse med direkte forretninger			
		2 190 884	7 990 740
3.2 Andre fordringer		0	250 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 190 884</b>	<b>8 240 740</b>
<b>4. Andre eiendeler</b>			
4.3 Eiendeler ved skatt			
	9	0	481 300
<b>Sum andre eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>481 300</b>
<b>5. Forskuddsbetalte kostnader og oppgjente ikke-mottatte inntekter</b>			
5.2 Andre forskuddsbetalte kostnader og oppgjente ikke-mottatte inntekter			
		3 317 073	3 956 501
<b>Sum forskuddsbetalte kostnader og oppgjente ikke-mottatte inntekter</b>		<b>3 317 073</b>	<b>3 956 501</b>
<b>Sum eiendeler i selskapsportefoljen</b>		<b>431 365 644</b>	<b>424 564 777</b>
<b>EIENDELER I KUNDEPORTEFOLJENE</b>			
<b>6. Investeringer i kullkaldtportefoljen</b>			
6.3 Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost			
6.3.1 Rentebærende verdipapirer	10 14	267 244 572	273 376 929
6.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
6.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)	11 14	1 289 107 923	1 251 434 450
6.4.2 Rentebærende verdipapirer	12 14	974 253 129	926 544 092
6.4.3 Utdån og fordringer	13 14	21 016 085	46 455 090
<b>Sum investeringer i kullkaldtportefoljen</b>		<b>2 551 621 657</b>	<b>2 497 830 531</b>
<b>Sum eiendeler i kundeportefoljene</b>		<b>2 551 621 657</b>	<b>2 497 830 531</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 982 987 301</b>	<b>2 922 415 308</b>



Bent Marius Undlien, styreleder og ansvarlig for regnskapet

Confidential, Undlien, Bent Marius, 27.03.2026 11:48:56



## Eidsiva pensjonskasse

BALANSE	Kont	31.12.2025	31.12.2024
<b>EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>			
<b>10. Innsatt egenkapital</b>		<b>106 000 000</b>	<b>106 000 000</b>
<b>11. Opptjent egenkapital</b>			
11.1 Risikoavgjeringsfond		47 199 396	43 880 896
11.2 Annen opptjent egenkapital	24	302 837 010	273 976 484
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>350 036 406</b>	<b>317 857 380</b>
<b>12. Ansvarlig lånekapital</b>			
12.1 Evigverende ansvarlig lånekapital	22	15 000 000	15 000 000
<b>Sum ansvarlig lånekapital mv.</b>		<b>15 000 000</b>	<b>15 000 000</b>
<b>13. Forsikringsforpliktelser i livforsikring - kontraktbaserte forpliktelser</b>			
13.1 Premieservere mv	18 19	1 719 573 479	1 735 636 255
13.2 Bufferfond	18	670 663 939	614 517 813
13.3 Premiefond, innskuddsfond og fond for regulering av pensjoner mv.	18 19	114 184 884	103 775 567
<b>Sum forsikringsforpliktelser - kontraktbaserte forpliktelser</b>		<b>2 504 422 261</b>	<b>2 453 949 635</b>
<b>15. Avsetninger for forpliktelser</b>			
15.2 Forpliktelse ved skatt			
15.2.1 Forpliktelser ved periodesatt	9	3 342 854	4 384 927
15.2.2 Forpliktelser ved uløst skatt	9	605 158	0
15.3 Andre avsetninger for forpliktelser		2 589 059	2 456 560
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>6 737 061</b>	<b>7 041 487</b>
<b>16. Forpliktelser</b>			
16.2 Forlånre, ikke betalte personer og utslagnsbelep		23 520	82 847
16.3 Andre forpliktelser	26	768 063	21 683 959
<b>Sum forpliktelser</b>		<b>791 583</b>	<b>21 766 806</b>
<b>17. Pålepte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>			
17.2 Andre pålepte kostnader og mottatte, ikke opptjente inntekter		0	600 000
<b>Sum pålepte kostnader og mottatte, ikke opptjente inntekter</b>		<b>0</b>	<b>600 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>		<b>2 982 967 301</b>	<b>2 922 415 306</b>

0 0

Hamar, 25. Mars 2026  
Styret i Eidsiva pensjonskasse

Jann Gunnar Kleven  
Styreleder

Tone Jerslød  
Styremedlem

John Renngård  
Styremedlem

Eiv M. Hylin  
Styremedlem

Knut Norderhaug  
Styremedlem

Katrine Hauglund  
Styremedlem

Bent M. Undlien  
Daglig leder

Confidential, Undlien, Bent Marius, 27.03.2026 11:48:56

This document is confidential and intended only for the use of the person(s) named above. If you have received this document by mistake, please notify the sender immediately.



## Eidsiva pensjonskasse

Oppstilling av endringer i egenkapital,  
31.12.2025

	Annen innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital			Sum egenkapital
		Risiko- utjevningsfond	Opptjent egenkapital	Sum opptjent egenkapital	
<b>Egenkapital pr. 31.12.2023</b>	<b>106 000 000</b>	<b>41 824 731</b>	<b>257 687 889</b>	<b>299 512 620</b>	<b>405 512 620</b>
Resultat før andre inntekter og kostnader		0	39 402 180	39 402 180	39 402 180
Totalresultat		0	39 402 180	39 402 180	39 402 180
Endring i risikoutjevningsfond		2 056 165	-2 056 165	0	0
Avsett utbytte		0	-21 057 420	-21 057 420	-21 057 420
Sum tilspøringer		2 056 165	16 288 595	18 344 760	18 344 760
<b>Egenkapital pr. 31.12.2024</b>	<b>106 000 000</b>	<b>43 880 896</b>	<b>273 976 484</b>	<b>317 857 380</b>	<b>423 857 380</b>
Resultat før andre inntekter og kostnader		0	32 179 026	32 179 026	32 179 026
Totalresultat		0	32 179 026	32 179 026	32 179 026
Endring i risikoutjevningsfond		3 318 500	-3 318 500	0	0
Avsett utbytte		0	0	0	0
Sum tilspøringer		3 318 500	20 860 526	24 179 026	24 179 026
<b>Egenkapital pr. 31.12.2025</b>	<b>106 000 000</b>	<b>47 199 396</b>	<b>302 837 010</b>	<b>350 036 406</b>	<b>456 036 406</b>

Confidential, Undlien, Bent Marius, 27.03.2026 11:48:56



## Eidsiva pensjonskasse

KONTANTSTRØMOPPSTILLING	2025	2024
Innbetalt premie	244 800	26 144 444
Utbetalt gjenforsikring	-43 000	-38 824
Utbetalt pensjoner	-105 420 073	-102 274 276
Innbetalinger refusjoner	2 461 175	3 312 735
Utbetalinger refusjoner	-4 915 305	-6 758 989
Innbetalinger av renter	31 458 979	25 832 190
Utbetalinger av renter	-1 202 160	-1 266 733
Innbetalinger av utbytte	14 676 690	12 476 353
Utbetaling av skatt	-4 763 325	-2 772 518
Utbetalinger vedrørende driften for øvrig	-6 744 065	-7 299 191
<b>Netto kontantstrøm av operasjonelle aktiviteter (A)</b>	<b>-74 246 285</b>	<b>-52 644 809</b>
Netto inn-/utbetalinger ved kjøp/salg av investeringer	65 711 491	82 197 033
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)</b>	<b>65 711 491</b>	<b>82 197 033</b>
Utbetaling av utbytte	-21 057 420	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)</b>	<b>-21 057 420</b>	<b>0</b>
<b>Netto kontantstrøm i perioden (A+B+C)</b>	<b>-29 592 214</b>	<b>29 552 224</b>
Likviditetsbeholdning pr. 01.01	54 115 759	24 563 535
Likviditetsbeholdning pr. 31.12	24 523 545	54 115 759

Confidential, Undlien, Bent Marius, 27.03.2026 11:48:56

1. | For more information, please contact the  
helpdesk at [helpdesk@brnnoysundregistrene.no](mailto:helpdesk@brnnoysundregistrene.no) for the full report.

Page 12 of 12



## Eidsiva pensjonskasse

### Note 1: Regnskapsprinsipper

#### Årsregnskapsforskriften

Regnskapet er satt opp i henhold til forskrift av 20. desember 2011 nr. 1457 om årsregnskap for pensjonsforetak.

#### Skatt

Pensjonskassen skattelegges etter samme regelverk som gjensidige livforsikringselskaper. Skattekostnaden i resultatregnskapet består av betalbar inntektskatt, regulert med for lite/for mye avsatt tidligere år, betalbar formuesskatt og endring i utsatt skatt. Beregning av utsatt skatt/skattefordel er forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. De regnskapsmessige verdiene vil i noen tilfeller være basert på estimater og forutsetninger som er behollet innd usikkerhet og derav kunne avvike fra endelige skattemessige verdier. Utsatt skattefordel er regnskapsført når det er sannsynlig at pensjonskassen vil ha tilstrekkelig skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttinggjøre seg skattefordelen.

Eventuell utsatt skattefordel balanseføres som fordring og utsatt skatt balanseføres som gjeld.

Pensjonskassen legges 0,3% i formuesskatt av ligningsmessig nettoformue.

Fritaksmetoden er i pensjonskassen kun gjeldende for investeringer i selskapsporteføljen. Den andel av realisert gevinst og tap som tilordnes ikke-teknisk regnskap på investeringer innenfor fritaksmetoden behandles som permanent forskjell, og er ikke skattepliktig.

#### Forsikringsmessige forhold

I overensstemmelse med forsikringsvirksomhetslovens er pensjonskassens forvaltningskapital del inn i en kollektivportefølje og en selskapsportefølje. Kollektivporteføljen består av eiendeler som motsvarer de forsikringsmessige avsetninger til dekning av kontraktfastsatte forpliktelser, dvs. summen av de forsikringsmessige forpliktelsene og risikoutjevningstøndet. Selskapsporteføljen vil bestå av eiendeler som motsvarer selskapets ansvarlige kapital og eventuell annen gjeld. I samme grad som eiendelene fordeles mellom porteføljene, vil tilhørende inntekter følge samme fordeling.

Etter årets disposisjoner rebalanseres balansen slik at kollektivporteføljen består av eiendeler som motsvarer de forsikringsmessige avsetningene og risikoutjevningstøndet.

Fordelingen av resultatet er basert på gjennomsnittet av fordelingen av balansen mellom kollektivporteføljen og selskapsporteføljen for rebalansering. Det vil si, gjennomsnittet av regnskapet pr. 31.12 forrige år, årets delårsregnskaper og regnskapet pr. 31.12 dette år.

#### Premieinntekter

Netto premieinntekter omfatter årets forfalte premie, forhåndsprising av premie for rentegaranti, administrasjon og fortjeneste er inkludert i premieinntektene.



Netto premieinntekter omfatter årets forfalte premie, forhåndsprising av premie for rentegaranti, administrasjon og fortjeneste er inkludert i premieinntektene.

Confidential, Undlien, Bent Marius, 27.03.2026 11:48:56



## Utbetalte erstatninger

Erstatninger for egen regning omfatter utbetalte pensjoner fratrukket fraflyttede premiereserver og endring i erstatningsavsetning. Avsetning for ikke ferdigbehandlede eller ikke utbetalte erstatninger kvartas ved avsetninger.

## Overføring av premiereserve m.v. (flytting)

Overføring av premiereserve ved flytting av forsikringer mellom forsikringselskaper føres over resultatregnskapet under posten netto premieinntekter for mottatte reserver og pensjoner for avgitte reserver. Kostnads-/inntektsføring skjer på det tidspunktet risikoen overføres. På samme tidspunkt reduseres/økes premiereserven i forsikringsmessige avsetninger tilsvarende. Flyttebeløpet inkluderer også kontraktens andel av bufferfondet og årets resultat. Tilflyttede bufferfond vises ikke under premieinntekter, men under posten endringer i forsikringsmessige avsetninger. Flyttebeløpene klassifiseres som kortiktig fordring/ gjeld til oppgjør finner sted. Oppgjørsrenten ved flytting føres under regnskapslinjene andre inntekter og kostnader.

## Resultat til forsikringskundene

Garantert avkastning på premiereserven og premiefondet samt øvrig avkastning til kundene resultatføres under posten garantert avkastning og tildeling til forsikringskundene. Avkastning på risikoutjevningsfondet føres under overføringer.

## Premiereserve mv.

Premiereserven er beregnet som kontantverdien av selskapets samlede fremtidige forsikringsforpliktelser inklusive administrasjonskostnader i henhold til de enkelte forsikringsavtaler.

Ved beregning av premiereserven er det benyttet samme forutsetninger som ligger til grunn for premien for de enkelte forsikringsavtalene, dvs. samme dødelighets- og uføresannsynligheter, rentegrunnlag og kostnadssetser. Premietarifene bygger på observert nivå for dødelighet og ulykhet i samfunnet, tillegg sikkerhetsmarginer som blant annet inkluderer en forventning om fremtidig utvikling på området.

Den avsatte premiereserven inneholder avsetning til dekning av fremtidige administrasjonskostnader inklusiv oppgjørskostnader (administrasjonsreserve). For fullt betalte poliser, inklusive fripoliser, er kontantverdien av de forventede fremtidige administrasjonskostnader avsatt fullt ut i premiereserven.

## Premiefond og fond for regulering av pensjoner mv.

Premiefondet inneholder forskuddsbetalte premier "etter skatteloven" fra sponsor og tilført garantert rente. Innbetaling og uttak føres ikke over resultatregnskapet, men direkte mot balansen.

Pensjonistenes overskuddsfond består av overskudd tilordnet premiereserve knyttet til pensjoner under utbetaling i kollektiv pensjonsforsikring. Fondet skal hvert år benyttes som engangspremie for tillegg til ytelsene til pensjonistene.



This document is a scanned copy of the original document. It is not a legal document and should not be used for legal purposes.

Confidential, Undlien, Bent Marius, 27.03.2026 11:48:56



## Bufferfond

Bufferfondet er nytt og erstatter tidligere tilleggsavsetninger og kursreguleringsfond, og kan tilføres overskudd på avkastningsresultatet eller dekke eventuelle underskudd. Regelendringen vil legge til rette for et mer nøytralt regelverk ved flytting av kommunale pensjonsordninger. Bufferfondet fordeles på hver kontrakt og vil også kunne benyttes ved negativ avkastning, hvilket vil være gunstig for pensjonskassens egenkapital i dårlige finansår. En annen fleksibel egenskap ved bufferfondet er at man i et senere år kan overføre tidligere tilordnede overskudd til premiefondet.

## Risikoutjevningfond

Det er anledning til å avsette inntil 50 prosent av risikoresultatet til risikoutjevningfond for dekning av eventuelt fremtidig negativt risikoresultat. Risikoutjevningfondet inngår som en del av egenkapitalen.

## Tilstrækkelighetstest

En tilstrækkelighetstest skal utføres for å kontrollere om nivået på avsetningene til premiereservene og erstatningsreservene står i forhold til forpliktelsene ovenfor kundene. Eventuelt negativt avvik mellom opprinnelig avsetning og tilstrækkelighetsresten medfører avsetning for uopløst risiko (premieavsetning).

## Definisjon av virkelig verdi

Virkelig verdi er det belep eiendel kan omsettes for eller en forpliktelse gjøres opp med i en transaksjon på anslått avstand mellom velinformerte og uavhengige parter. For finansielle eiendeler som er notert på børs eller annen regulert markeds plass hvor det skjer regelmessige handler, settes virkelig verdi til siste omsætningskurs. For en eiendel som skal anskaffes eller en forpliktelse som innføres, anvendes salgskurs.

## Værdifall på og tapsutsatte finansielle eiendeler

For finansielle eiendeler som ikke er regnskapsført til virkelig verdi vurderes det om det finnes objektive indikasjoner på at en finansiell eiendel eller en gruppe av finansielle eiendeler har falt i verdi.

## Klassifisering og måling av finansielle eiendeler og gjeld

Finansielle eiendeler klassifiseres i en av de etterfølgende kategorier:

- til virkelig verdi over resultatet eller virkelig verdi opsjonen
- investeringer som holdes til forfall

## Investeringer som holdes til forfall

Investeringer som holdes til forfall er finansielle eiendeler med betalinger som er faste eller lar seg fastsette samt et fast forfall, og som pensjonskassen har en positiv intensjon om og evne til å holde til forfall. Holdt til forfall eiendeler regnskapsføres til amortisert kost etter effektiv rentes metode.



This document is a scanned copy of the original document. It is not a legal document and should not be used for legal purposes.

Confidential, Undlien, Bent Marius, 27.03.2026 11:48:56





### 3. Resultat

Resultatet er gitt ut ifra resultatregningen i 2025 og 2024. Resultatet er gitt ut ifra resultatregningen i 2025 og 2024.

	2025	2024
Resultatregningen	3 189 544	2 604 152
Resultatregningen	28 027 106	25 506 924
Resultatregningen	31 216 550	28 111 076
Resultatregningen	17 225 117	15 711 491
Resultatregningen	11 025 112	15 711 491
Resultatregningen	-46 243	-207 474
Resultatregningen	0	0
Resultatregningen	11 025 112	15 711 491
Resultatregningen	22 %	22 %
Resultatregningen	2 181 644	2 311 104
Resultatregningen	606 104	621 251
Resultatregningen	1 575 540	1 689 853
Resultatregningen	176 744	2 304 251
Resultatregningen	1 296 796	781 676
Resultatregningen	4 402 647	8 374 474

Månedlige resultater	2025		2024		Netto endring
	Skisseperiode	Skisseperiode	Skisseperiode	Skisseperiode	
Skisseperiode	121 124	0	64 806	0	-56 682
Skisseperiode	121 124	0	64 806	0	-56 682
Skisseperiode	2 280 000	0	0	2 212 000	-68 000
Skisseperiode	0	0	0	0	0
Skisseperiode	0	0	64 806	64 806	0
Skisseperiode	0	0	0	0	0
Skisseperiode	0	0	0	0	0
Skisseperiode	0	0	0	0	0
Skisseperiode	1 468 412	0	0	2 187 724	-619 312
Skisseperiode	1 468 412	0	0	2 187 724	-619 312
Skisseperiode	22 %	22 %	22 %	22 %	0 %
Skisseperiode	808 178	0	0	481 800	-326 378
Skisseperiode	0	0	0	481 800	-481 800
Skisseperiode	0	0	0	0	0

### 3.1. Resultatregningen

Driftsinntekter	Driftsinntekter	Driftsinntekter	Driftsinntekter	Driftsinntekter	Driftsinntekter	Driftsinntekter
Driftsinntekter	114 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000
Driftsinntekter	114 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000
Driftsinntekter	114 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000
Driftsinntekter	114 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000
Driftsinntekter	114 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000
Driftsinntekter	114 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000
Driftsinntekter	114 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000	120 000 000

Driftsinntekter	Driftsinntekter	Driftsinntekter
Driftsinntekter	114 000 000	120 000 000
Driftsinntekter	114 000 000	120 000 000
Driftsinntekter	114 000 000	120 000 000
Driftsinntekter	114 000 000	120 000 000
Driftsinntekter	114 000 000	120 000 000
Driftsinntekter	114 000 000	120 000 000
Driftsinntekter	114 000 000	120 000 000

Confidential, Undlien, Bent Marius, 27.03.2026 11:48:56



## 11. Ålign og gjeld

	Årsall	Komple	Årskommand	Utsattens verdi	Nett
<b>Ålign</b>					
Ålign	31 544	47 961 090	173 127 424	46 174 247	2
Ålign - Norge og utlandet	29 713	44 276 030	173 062 306	42 847 104	2
Ålign - Norge	1 099 007	1 684 424 431	1 691 173 342	24 949 123	2
Ålign - utlandet	11 614	42 591 607	171 891 317	1 897 981	2
Ålign - Norge og utlandet	171 940	1 549 907 156	1 517 917 176	102 990 027	2
Ålign - Norge	11 124	73 400 000	73 419 136	4 213 514	2
Ålign - utlandet	141 525	88 784 008	138 784 018	70 076 612	2
Ålign - Norge og utlandet	241 107	83 000 000	83 077 562	77 569	2
Ålign - Norge	21 214	45 288 144	45 214 207	7 444 203	2
<b>Sum ålign</b>		<b>874 853 505</b>	<b>1 295 127 473</b>	<b>388 477 507</b>	
<b>Gjeld</b>					
Gjeld	1 651 507	1 089 708	1 248 515	152 409	3
Gjeld - Norge	184	611 144 711	23 635 104	26 240 251	3
Gjeld - utlandet	1 568 323	478 563 218	1 224 880 411	126 166 233	3
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 643 232 491</b>	<b>2 497 376 030</b>	<b>530 879 916</b>	
<b>Nett</b>					
Nett	0	1 419 121	1 419 121	1 006 598	3
Nett - Norge	41 004	0	134 133	134 323	3
Nett - utlandet	0	0	0	0	3
<b>Sum netto</b>		<b>41 004</b>	<b>1 419 121</b>	<b>1 006 598</b>	
<b>Sum ålign og gjeld</b>		<b>1 086 120 040</b>	<b>1 584 256 018</b>	<b>429 329 921</b>	
Nett i prosent av ålign og gjeld					
Nett i prosent av ålign og gjeld					1 282 401 922
Nett i prosent av ålign og gjeld					11 320 181 7
<b>Sum</b>					<b>1 294 250 890</b>

## 12. Anskaffelse av midler

	Kjøpt	Fattig	Markedsverdi	Utsattens verdi	Nett
<b>Driftsmidler</b>					
Driftsmidler	156 329	38 468 270	84 279 499	1 800 295	2
Driftsmidler - Norge	1 029 200	165 751 679	162 065 494	4 148 515	2
Driftsmidler - utlandet	24 129	166 249 146	17 213 605	71 14 129	2
Driftsmidler - Norge og utlandet	132 217	155 714 632	145 479 119	7 118 421	2
Driftsmidler - Norge	1 479 718	147 411 671	142 218 119	3 254 936	2
Driftsmidler - utlandet	52 500	88 303 000	3 261 000	313 485	2
<b>Sum driftsmidler</b>		<b>485 245 478</b>	<b>245 948 208</b>	<b>28 440 320</b>	
<b>Driftsmidler</b>					
Driftsmidler	126 153	132 411 736	132 084 295	17 567 501	2
<b>Sum driftsmidler</b>	<b>126 153</b>	<b>132 411 736</b>	<b>132 084 295</b>	<b>17 567 501</b>	
<b>Sum driftsmidler og driftsmidler</b>	<b>126 153</b>	<b>132 411 736</b>	<b>132 084 295</b>	<b>17 567 501</b>	
<b>Driftsmidler</b>					
Driftsmidler	1 479 718	147 411 671	142 218 119	3 254 936	2
Driftsmidler - Norge	2 029 000	2 15 751 679	2 16 213 605	2 169 571	2
Driftsmidler - utlandet	2 134 129	246 488 471	246 065 494	2 134 365	2
<b>Sum driftsmidler og driftsmidler</b>	<b>2 271 574</b>	<b>1 112 445 214</b>	<b>1 138 137 933</b>	<b>34 407 295</b>	
Nett i prosent av driftsmidler					
Nett i prosent av driftsmidler					114 251 478
Nett i prosent av driftsmidler					142 599 581
<b>Sum</b>					<b>1 124 862 823</b>

## 13. Utlån og kreditt

	2025	2024	Nett
Utlån og kreditt	24 521 545	54 115 735	2
<b>Sum</b>	<b>24 521 545</b>	<b>54 115 735</b>	
Nett i prosent av utlån og kreditt			
Nett i prosent av utlån og kreditt			
Nett i prosent av utlån og kreditt			
<b>Sum</b>	<b>24 521 545</b>	<b>54 115 735</b>	

## 14. Virklig verdi (Nett)

Den virkelige verdien er den verdien som oppstår ved å selge eller utleie de enkelte driftsmidlene og gjeldsmidlene til markedspris på den datoen. Virkelig verdi kan være forskjellig fra bokført verdi.

Nett 1 gir uttrykk for den virkelige verdien av driftsmidlene og gjeldsmidlene til markedspris på den datoen. Nett 2 gir uttrykk for den virkelige verdien av driftsmidlene og gjeldsmidlene til markedspris på den datoen. Nett 3 gir uttrykk for den virkelige verdien av driftsmidlene og gjeldsmidlene til markedspris på den datoen. Nett 4 gir uttrykk for den virkelige verdien av driftsmidlene og gjeldsmidlene til markedspris på den datoen.

	Nett 1	Nett 2	Nett 3	Sum
Driftsmidler	0	1 251 127 473	246 478 123	1 497 605 646
Gjeld	0	1 346 812 854	0	1 346 812 854
Utlån og kreditt	0	24 521 545	0	24 521 545
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>2 597 940 872</b>	<b>246 478 123</b>	<b>2 844 419 045</b>



Denne rapporten er utarbeidet av Brønnøysundregistrene og er utarbeidet for de enkelte driftsmidlene og gjeldsmidlene.

Confidential, Undlien, Bent Marius, 27.03.2026 11:48:56





## 18. Ledning i forskningsprosjekter

### Privat ledning

	Presteresone	Reservfond	Fond for regulering av arbeidsforhold	Buffertfond	Sum
<b>1. Inngående balanse</b>	<b>814 664 844</b>	<b>3 849 642</b>	<b>2 880 473</b>	<b>28 587 453</b>	<b>140 982 412</b>
2. Årets resultat i forskningsprosjektene					
2.1. Netto resultat i forskningsprosjektene	1 624 132	45 478	28 888	2 094 841	3 793 339
2.2. Overføring til andre forskningsprosjekt	0	1 151 194	2 194 271	0	3 345 565
2.3. Årsresultat i forskningsprosjektene	1 624 132	1 202 672	2 223 159	2 094 841	5 144 804
2.4. Årsresultat i forskningsprosjektene	0	0	0	0	0
2.5. Samtidig avskrivning av immaterielle og materielle eiendomsforhold	0	0	0	0	0
<b>Sum resultat i forskningsprosjektene</b>	<b>1 624 132</b>	<b>1 202 672</b>	<b>2 223 159</b>	<b>2 094 841</b>	<b>5 144 804</b>
3. Årets resultat i forskningsprosjektene					
3.1. Overføring mellom fond	0	2 994 872	2 094 841	0	5 089 713
3.2. Overføring til andre forskningsprosjekt	0	-3 242 232	0	0	-3 242 232
<b>Sum etter resultat i forskningsprosjektene</b>	<b>0</b>	<b>-2 039 560</b>	<b>4 118 000</b>	<b>0</b>	<b>2 078 440</b>
<b>4. Utgående balanse</b>	<b>814 664 844</b>	<b>2 781 082</b>	<b>2 841 159</b>	<b>28 587 453</b>	<b>139 254 538</b>

### Offentlig ledning

	Presteresone	Reservfond	Buffertfond	Sum
<b>1. Inngående balanse</b>	<b>1 470 991 488</b>	<b>87 286 409</b>	<b>846 129 961</b>	<b>2 404 407 858</b>
2. Årets resultat i forskningsprosjektene				
2.1. Netto resultat i forskningsprosjektene	15 736 423	1 258 833	52 071 475	69 066 731
2.2. Overføring til andre forskningsprosjekt	0	70 597 292	0	70 597 292
2.3. Årsresultat i forskningsprosjektene	15 736 423	71 856 125	52 071 475	138 664 018
2.4. Årsresultat i forskningsprosjektene	0	0	0	0
2.5. Samtidig avskrivning av immaterielle og materielle eiendomsforhold	0	0	0	0
<b>Sum resultat i forskningsprosjektene</b>	<b>15 736 423</b>	<b>73 114 247</b>	<b>52 071 475</b>	<b>138 922 145</b>
3. Årets resultat i forskningsprosjektene				
3.1. Overføring mellom fond	0	0	0	0
3.2. Overføring til andre forskningsprosjekt	0	81 006 472	0	81 006 472
<b>Sum etter resultat i forskningsprosjektene</b>	<b>0</b>	<b>81 006 472</b>	<b>0</b>	<b>81 006 472</b>
<b>4. Utgående balanse</b>	<b>1 486 727 911</b>	<b>158 300 681</b>	<b>898 201 436</b>	<b>2 543 230 028</b>

## 19. Pensjonsforpliktelser for offentlig tjenestegivere

Semifra offentlig tjenestegiver hovedansvar for å dekke pensjonsforpliktelser som knytter seg til de ansatte i de ulike tjenestegiverne og som er ansvarlig for å dekke

Forsikringspliktstidspunkt per balansedag 31.12.2025	Presteresone	Buffertfond	Reservfond, fond for regulering av pensjon og arbeidsforhold	Sum
Forsikringspliktstidspunkt per 31.12.2025	64 546 149	24 578 962	5 512 673	94 637 784
Fondsum	1 374 809	2 804 141	0	3 948 950
<b>Offentlig tjenestegiver</b>	<b>65 920 958</b>	<b>27 383 103</b>	<b>5 512 673</b>	<b>98 816 734</b>
<b>Balansedag 31.12.2025</b>	<b>65 920 958</b>	<b>27 383 103</b>	<b>5 512 673</b>	<b>98 816 734</b>

### Årsregnskapet

Årsregnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapsloven og regnskapsforskriften og er utarbeidet i henhold til regnskapsloven og regnskapsforskriften.

For de enkelte selskaper er det utarbeidet egne årsregnskaper i henhold til regnskapsloven og regnskapsforskriften. Disse er utarbeidet i henhold til regnskapsloven og regnskapsforskriften.

Offentlig tjenestegiver er ansvarlig for å dekke pensjonsforpliktelser som knytter seg til de ansatte i de ulike tjenestegiverne og som er ansvarlig for å dekke

### Tilsvarende

Årsregnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapsloven og regnskapsforskriften og er utarbeidet i henhold til regnskapsloven og regnskapsforskriften.

### 20. Utviklingen av pensjonsforpliktelser

Utviklingen av pensjonsforpliktelser

Offentlig tjenestegiver

Offentlig tjenestegiver

Offentlig tjenestegiver

### Type pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser som knytter seg til de ansatte i de ulike tjenestegiverne og som er ansvarlig for å dekke

Pensjonsforpliktelser som knytter seg til de ansatte i de ulike tjenestegiverne og som er ansvarlig for å dekke

### Utviklingen av pensjonsforpliktelser

Utviklingen av pensjonsforpliktelser

### Utviklingen av pensjonsforpliktelser

Utviklingen av pensjonsforpliktelser

Utviklingen av pensjonsforpliktelser





24. Resultatregning	Fripost	Prøvedata	Nettoperasjon	Sum 2025	Sum 2024
<b>Arbeidsregning - lønnsoppgjør</b>					
Lønnsoppgjør	1 881 808	187 365 410	0	189 247 218	214 496 216
Lønnsoppgjør	888 447	45 508 990	0	46 397 437	44 942 658
Lønnsoppgjør	3	0	0	0	0
<b>Arbeidsregning</b>	<b>2 770 258</b>	<b>232 874 400</b>	<b>0</b>	<b>235 644 655</b>	<b>259 438 874</b>
<b>Overføring til pensjonsforhold</b>					
Overføring til pensjonsforhold	0	72 251 861	0	72 251 861	66 426 418
Overføring til pensjonsforhold	3	2 758 227	0	2 758 227	2 860 473
Overføring til pensjonsforhold	3	0	0	0	0
Overføring til pensjonsforhold	0	0	0	0	0
Overføring til pensjonsforhold	126 163	55 211 977	0	55 338 140	103 242 585
Overføring til pensjonsforhold	1 176 662	0	0	1 176 662	1 416 493
<b>Sum overføring til pensjonsforhold</b>	<b>2 182 842</b>	<b>128 122 065</b>	<b>0</b>	<b>129 304 907</b>	<b>169 706 189</b>
<b>Overføring til arbeidsgiveravgift</b>					
Overføring til arbeidsgiveravgift	50 275	2 258 227	0	2 308 502	4 601 164
Overføring til arbeidsgiveravgift	0	0	0	0	0
<b>Sum overføring til arbeidsgiveravgift</b>	<b>50 275</b>	<b>2 258 227</b>	<b>0</b>	<b>2 308 502</b>	<b>4 601 164</b>
<b>Arbeidsregning og arbeidsgiveravgift</b>	<b>2 182 842</b>	<b>130 380 292</b>	<b>0</b>	<b>130 613 409</b>	<b>174 307 353</b>
<b>Arbeidsregning</b>					
Arbeidsregning med utgang	3	15 416 251	0	15 416 251	-2 494 047
Inngang	80 212	0	0	80 212	14 154
Arbeidsregning	3	0	44 625	44 625	62 147
Arbeidsregning	0	41 800	0	41 800	-26 521
<b>Arbeidsregning</b>	<b>80 212</b>	<b>15 416 251</b>	<b>44 625</b>	<b>15 508 088</b>	<b>-2 480 367</b>
<b>Overføring til pensjonsforhold</b>					
Overføring til pensjonsforhold	0	15 416 251	0	15 416 251	0
Overføring til pensjonsforhold	3	412 419	0	412 419	0
Overføring til pensjonsforhold	80 212	0	0	80 212	0
Overføring til pensjonsforhold	3	0	0	0	2 551 199
Overføring til pensjonsforhold	3	0	44 625	44 625	62 147
<b>Sum overføring til pensjonsforhold</b>	<b>80 212</b>	<b>15 416 251</b>	<b>44 625</b>	<b>15 508 088</b>	<b>-2 480 367</b>
<b>Arbeidsregning og arbeidsgiveravgift</b>					
Arbeidsregning og arbeidsgiveravgift	180 154	4 156 642	0	4 336 796	4 601 164
Arbeidsregning og arbeidsgiveravgift	80 212	15 416 251	0	15 508 088	13 651 364
<b>Arbeidsregning og arbeidsgiveravgift</b>	<b>180 154</b>	<b>19 572 893</b>	<b>0</b>	<b>19 684 884</b>	<b>18 252 528</b>
<b>Tilførsel regning</b>					
Anskaffelse	2 151 117	125 418 461	0	127 569 578	208 341 257
Realisasjon	80 212	15 416 251	44 625	15 508 088	-7 469 147
Arbeidsregning og arbeidsgiveravgift	14 773	2 258 227	0	2 272 999	2 809 181
Overføring til pensjonsforhold	1 881 808	187 365 410	0	189 247 218	-1 416 493
Overføring til pensjonsforhold	126 163	55 211 977	0	55 338 140	103 242 585
Overføring til pensjonsforhold	3	0	0	0	-103 242 585
Overføring til pensjonsforhold	0	0	0	0	0
Overføring til pensjonsforhold	0	0	0	0	0
<b>Tilførsel regning</b>	<b>3 176 073</b>	<b>2 178 646</b>	<b>44 625</b>	<b>2 220 744</b>	<b>1 589 311</b>
<b>Beholdning i opplysningsregisteret</b>					
Beholdning i opplysningsregisteret	55 000	2 119 856	44 625	2 209 510	2 199 121
Beholdning i opplysningsregisteret	0	0	0	0	41 316 174
Beholdning i opplysningsregisteret	3	0	0	0	-2 499 081
Beholdning i opplysningsregisteret	3	0	0	0	-6 716 070
<b>Beholdning i opplysningsregisteret</b>	<b>55 000</b>	<b>2 119 856</b>	<b>44 625</b>	<b>2 199 510</b>	<b>16 180 144</b>
<b>Arbeidsregning og arbeidsgiveravgift i opplysningsregisteret</b>					
Arbeidsregning og arbeidsgiveravgift	3	0	0	0	217 857 300
Arbeidsregning og arbeidsgiveravgift	3	0	0	0	150 016 400
<b>Arbeidsregning og arbeidsgiveravgift</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>367 873 700</b>

## 25. Gjeldsforhold - Nettoresultat

Den samlede nettoresultatet består av lønnsoppgjør og arbeidsgiveravgift som er utbetalt til arbeidsgiverne og arbeidsgiverne som er utbetalt til arbeidsgiverne. Nettoresultatet er utbetalt til arbeidsgiverne og arbeidsgiverne som er utbetalt til arbeidsgiverne.

## 26. Utvalgte opplysninger i resultatregning - pensjonsforhold

Nettoresultatet er utbetalt til arbeidsgiverne og arbeidsgiverne som er utbetalt til arbeidsgiverne. Nettoresultatet er utbetalt til arbeidsgiverne og arbeidsgiverne som er utbetalt til arbeidsgiverne.



For more information, please contact the  
helpdesk at [helpdesk@brnnoysundregistrene.no](mailto:helpdesk@brnnoysundregistrene.no)

Confidential, Undlien, Bent Marius, 27.03.2026 11:48:56

Page 12 of 12



[Admincontrol](#)

## List of Signatures Page 1/1

### 06 26 Årsberetning Eidsiva pensjonskasse 2025.pdf

Name	Method	Signed at
Renngård, John	BANKID	2026-03-26 13:10 GMT+01
Hyllin, Eva Margrethe	BANKID	2026-03-26 12:46 GMT+01
Nordenhaug, Knut	BANKID	2026-03-26 14:00 GMT+01
Undlien, Bent Marius	BANKID	2026-03-26 12:38 GMT+01
Kleven, Jørn Gunnar	BANKID	2026-03-26 12:41 GMT+01
Hauglund, Katrine	BANKID	2026-03-27 08:59 GMT+01
Jørstad, Tone	BANKID	2026-03-27 10:54 GMT+01



This file is signed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.  
External reference: 5b025202306887304E58591428350D6D

Confidential, Undlien, Bent Marius, 27.03.2026 11:47:44



## Årsberetning for Eidsiva pensjonskasse 2025

Eidsiva pensjonskasse er en lukket pensjonskasse med formål å forvalte ytelsesbaserte tjenstepensjonsordninger for Eidsiva Energi AS og tilknyttete konsernforetak. Konsernforetaket Elvia AS er i dag eneste medlemsforetak i pensjonskassen.

Pensjonskassen ivaretar pensjonsrettigheter til nåværende og tidligere ansatte som var omfattet av foretakets ytelsespensjonsordninger da de ble lukket for opptak av nye medlemmer. Eidsiva pensjonskasse innehar konsesjon til å drive virksomhet som pensjonskasse i henhold til Forsikringsvirksomhetsloven.

Eidsiva pensjonskasse forvalter to hovedtyper av ytelsespensjonsordninger, offentlig ordning og privat ordning. I tillegg forvalter pensjonskassen fripoliser. Offentlig ordning er basert på vilkår for kommunal tjenstepensjon etter avtaleverk mellom arbeidstaker- og arbeidsgiverorganisasjoner og ble lukket for opptak av nye arbeidstakere 31.12.2002. Privat ordning er basert på vilkår for kollektive tjenstepensjonsordninger i samsvar med bestemmelsene i Lov om foretakspensjon. Pensjonsordningen ble lukket 31.12.2006.

### Hovedpunkter

2025 ble et bra år for Eidsiva pensjonskasse med solid avkastning på pensjonsmidlene og godt risikoresultat.

Til tross for mye politisk uro, geopolitiske konflikter og økonomisk usikkerhet, utviklet 2025 seg til å bli et godt år for de globale finansmarkedene. Svingningene var imidlertid betydelige, særlig første del av året. Annonsering av økte amerikanske tollsatser ga frykt for en ny æra med proteksjonisme og markedene falt markant. Tiltakene ble ganske raskt moderert og året endte med bred og solid avkastning i både aksjer, råvarer og kreditt, godt understøttet av sterk selskapsinntjenning, forventninger om lavere renter og økende optimisme rundt kunstig Intelligens.

Elvia og Eidsiva Energi har i løpet av året arbeidet med et prosjekt om fremtidig organisering av konsernets ytelsespensjonsordninger. Som et ledd i arbeidet, inngikk Elvia og Eidsiva Energi i desember en avtale om at Elvia overtar som sponsorforetak for Eidsiva pensjonskasse ved å overta alle rettigheter og forpliktelser overfor pensjonskassen. Pensjonskassen har søkt Finanstilsynet om godkjenning av relevante vedtektsendringer herunder endring av pensjonskassens navn til Elvia pensjonskasse.

Det har vært normal drift gjennom året og ingen spesielle hendelser.

Det har i løpet av året vært avholdt 6 styremøter.

1

Confidential, Undlien, Bent Marius, 27.03.2026 11:47:44



## Risikostyring

Pensjonskassens risikorammer og kapitalforvaltningsstrategi er fastlagt ut fra hensynet til at medlemmenes rettigheter til enhver tid skal være fullt sikret i henhold til de lover og regler som pensjonskasser er underlagt.

Pensjonskassen er eksponert mot ulike typer av risiko med markedsrisiko, kredittrisiko, likviditetsrisiko og forsikringsrisiko som de viktigste.

Markedsrisiko er risikoen for tap på investeringene som følge av bevegelser i markedsprisene på aksjer, renter, eiendom og valuta. Markederisikoen styres ved at pensjonskassens midler investeres bredt på regioner, aktivklasser og fond med ulik grad av samvariasjon. På den måten blir pensjonskassen mindre sårbar for større verdifall på enkeltplassetninger. Valutarisikoen holdes moderat ved at alle globale renteplasseringer valutasikres til norske kroner. Globale aksjer blir ikke valutasikret.

Kredittrisiko er risikoen for at utstedere av verdipapirer ikke overholder sine betalingsforpliktelser. Hovedtyngden av obligasjoner og øvrige rentepapirer er utstedt av stater, kommuner og selskaper med god kredittkvalitet. Eiendomsinvesteringene er i eiendomsfond med norske, ubelånte næringsseiendommer som hovedsakelig har solide leietakere.

Pensjonskassen skal til enhver tid ha tilstrekkelig med likvide midler til å møte forpliktelsene ved forfall uten at det påløper kostnader av betydning for å frigjøre midlene. Med unntak av plasseringene i eiendomsfond, er investeringene realiserbare i løpet av få dager, selv i situasjoner med finansiell uro.

Forsikringsrisiko er hovedsakelig knyttet til risikoen for allment økende levealder, flere tilfeller av uferhet eller flere etterlatte enn det som er lagt til grunn i premietarifene. Pensjonskassen vurderer jevnlig disse tariffene basert på historiske resultater. Pensjonskassen har katastrofereassuranseavtale som dekker avsetninger ut over fastsatte egenandeler dersom aktive medlemmer dør eller invalideres som følge av ulykke omfattende to eller flere medlemmer.

Pensjonskassen har uavhengige kontrollfunksjoner for risikostyring, aktuar og internrevisjon. Styret vurderer pensjonskassens risikosituasjon jevnlig. Investeringsstrategien og forsikringsstrategien med rammer og retningslinjer gjennomgås minst én gang årlig. Det foretas løpende analyser av hvordan uvanlige markedsforhold vil kunne påvirke pensjonskassens risikobærende evne.

## Ansvarlige investeringer

Styret har ambisjon om at pensjonskassens investeringer skal understøtte og bidra til en bærekraftig utvikling av samfunnet i tillegg til verdiskapning. Styret legger til grunn at god avkastning over tid er avhengig av en bærekraftig utvikling i økonomisk, miljømessig og samfunnsmessig forstand. Ved valg av fond gjør pensjonskassen en helhetlig vurdering av forvalters tilnærming til ansvarlighet og bærekraft. Pensjonskassen har som minimumskrav at investeringene gjøres i tråd med allment anerkjente normer for god forretningsatferd. Det innebærer at selskapene som pensjonskassen investerer i skal etterleve FNs Global Compact, ILOs kjernekonvensjoner om grunnleggende prinsipper og rettigheter i arbeidslivet, Rio-prinsippene om miljø og utvikling, samt FN-konvensjonen mot korrupsjon. Pensjonskassen skal ikke være investert i selskaper som selv, eller gjennom enheter de kontrollerer, produserer tobakk eller våpen som ved normal anvendelse bryter med grunnleggende humanitære prinsipper. Pensjonskassen vil også ekskludere gruveselskaper og kraftprodusenter som har en betydelig andel inntekter fra termisk kull. Pensjonskassen anerkjenner arbeidet som gjøres av Statens Pensjonsfond Utland og har etterstrebet å utelukke selskaper som har vært på SPU's offisielle

2



Printed on recycled paper. This document is not for sale.

Confidential, Undlien, Bent Marius, 27.03.2026 11:47:44



ekskluderingsliste. Fondets etiske retningslinjer er for tiden under revisjon. Pensjonskassen vil holde seg oppdatert på det som kommer ut av dette arbeidet.

I samarbeid med investeringsrådgiver Grleg Investor gjør styret vurderinger av pensjonskassens investeringsportefølje ut fra et bærekraftperspektiv. Porteføljens status måles, vurderes og rapporteres til styret. Rapporteringen følger opp minstekrav og strategiske mål i kapitalforvaltningsstrategien.

## Avkastning og finansiell stilling

Verdijustert avkastning på pensjonskassens midler ble 7,5%. Alle aktivaklasser utviklet seg positivt med norske aksjer som den beste.

Det ble en turbulent vår da USA trappet opp handelskrigen og annonserte kraftige økninger i tollsatsene. De globale aksjemarkedene falt markant, men snudde raskt da Trump modererte retorikken og utsatte innføringen av de mest ekstreme tiltakene. Etter hvert kom risikoviljen tilbake og markedene steg kraftig inn mot årsslutt drevet av solid inntjeningsvekst i selskapene. Verdensøkonomien vokste i overkant av 3% dog med store forskjeller mellom regionene. I USA var veksten omtrent på normalnivå mens den i Europa var blandet med Tyskland som et av de svakeste landene.

Samlet avkastning på pensjonskassens aksjeinvesteringer ble 9,6%. Uttrykt ved Morgan Stanley verdensindeks steg det globale aksjemarkedet 19,7% i lokal valuta, men kun 8,6% målt i norske kroner ettersom amerikanske dollar svekket seg betydelig. Avkastningen var bredt fordelt på tvers av regioner og sektorer. Fremvoksende markeder var den klare vinneren på regionnivå med en oppgang på litt over 30%. På sektornivå hadde materialer og kommunikasjon, sammen med finans, den sterkeste utviklingen. Oslo Børs hadde et godt år med en oppgang på 18,4%

Obligasjonsinvesteringene hadde en samlet avkastning på 5,4 % i et år hvor inflasjonen utviklet seg omtrent som forventet og som gjorde at sentralbankene kunne gjennomføre moderate rentekutt. Unntaket var Norges Bank som kuttet renten mindre enn det som var forventet ved inngangen til året. I likhet med foregående år var det høyrenteobligasjoner som gjorde det best mens statsobligasjoner hadde svakest avkastning. Pensjonskassens pengemarkedsplasseringer ga 5,2% i avkastning.

Plasseringene i norsk næringselendom ga en avkastning på 8,6 %. Leiemarkedet holdt seg stabilt gjennom året og ledigheten var lav.

Forvaltningskapitalen per 31.12.2025 utgjorde (mill. kroner):

	<u>Kollektivportefølien</u>	<u>Selskapsportefølien</u>	<u>Totalt</u>
Aksjer og andeler	1 289,1	215,1	
Rentebærende verdipapirer målt til virkelig verdi	974,3	162,6	
Rentebærende verdipapirer målt til amortisert kost	267,2	44,6	
Fordringer, bankinnskudd og andre eiendeler	<u>21,0</u>	<u>9,0</u>	
	2 551,6	431,4	2 983,0

Pensjonskassen oppfyller de to lovpålagte kapitalkravene som gjelder for pensjonskasser. Solvenskapitaldekningen utgjorde 164,5% pr. 31.12.2025. Minstekravet er 100%. Solvensmargin kapitalen utgjorde 719 mill. kroner, som tilsvarer 830 % av solvensmargin kravet.

3



Printed on behalf of Brønnøysundregistrene  
for the general public for the first time.

Confidential, Undlien, Bent Marius, 27.03.2026 11:47:44



## Organisasjon og drift

Styrets sammensetning:

Oppnevnt av Eldsiva Energi AS: Jørn Gunnar Kleven, styrets leder  
Katrline Hauglund  
Tone Jørstad  
Knut Nordenhaug  
Valgt av medlemmer i offentlig ordning: John Renngård  
Valgt av medlemmer i privat ordning: Eva Margrethe Hyllin

Pensjonskassen har utkontraktert alle oppgaver og har ingen ansatte. Døglig leder er innleid fra Hafslund AS. Pensjonskassen har avtale med Storebrand Pensjonstjenester AS om kjøp av administrative tjenester, herunder forsikringsteknisk administrasjon, regnskapsføring, medlemsadministrasjon og pensjonsutbetaling. Aider AS er underleverandør av regnskapstjenester. Tjenestene finans- og risikorapportering samt investeringsrådgivning leveres av Grieg Investor AS. Grieg Investor innehar også rollen som risikostyringsfunksjon for pensjonskassen. Aktuar- og internrevisjonsfunksjonen er utkontraktert til hhv. Storebrand Pensjonstjenester og Deloitte.

Pensjonskassen har tegnet ansvarsforsikring for styret og døglig leder. Pensjonskassen har tilholdssted i Hamar.

Pensjonskassen har felles forvaltning av porteføljene for offentlig og privat ordning, inklusive fripoliser, og selskapsporteføljen. Kapitalen er plassert i verdipapirfond, eiendomsfond og diskresjonære porteføljer med egne forvaltningsmandater.

Medlemsbestanden i pensjonskassen hadde følgende sammensetning pr. 31.12.2025:

	Aktive medlemmer *)	Uføre-pensjonister	Øvrige pensjonsmottakere	Fripoliser og oppsatte rettigheter
Offentlig ordning	39	18	570	615
Privat ordning	5	4	57	29
Sum	44	22	627	644

\*) Omfatter ansatte født før 1963. Ansatte født i 1963 og senere ble utmeldt 1.1.2021 og overført til konsernets innskuddspensjonsordning.

## Resultater

Årsregnskapet er ført etter gjeldende regler og forskrifter. Pensjonskassens eiendeler og gjeld er beregnet og verdsatt ut fra disse bestemmelsene.

Årsresultatet etter skatt utgjorde 32,2 mill. kroner, 28,9 mill. kroner av resultatet er overført til egenkapital og 3,3 mill. kroner til risikoutjevningsfondet.

Premiereserven mv. for aktive medlemmer, pensjonister og tidligere ansatte med oppsatte rettigheter og fripoliser utgjorde 1 719,6 mill. kroner pr. 31.12.2025.

Pensjonistenes ytelser i offentlig ordning ble regulert med 3,7 % fra 1.5.2025, tilsvarende løpende pensjoner fra folketrygden. Pensjonistenes ytelser i privat ordning ble regulert med 3,9 % fra 1.1.2025. Reguleringene ble finansiert av midler tilført premiefond og pensjonistenes overskuddsfond.



## Fremtidsutsikter

Pensjonskassens resultater bestemmes først og fremst av avkastningen på finansinvesteringene. Markedsrisiko er derfor den største risikoen for pensjonskassen.

Verdensøkonomien fremstår å være i bra forfatning ved inngangen til 2026 og den gode inntjeningsveksten i selskapene er forventet å fortsette. Samtidig er verdsettelsen i mange finansmarkeder på historisk høye nivåer, noe som kan tilsa at det er begrenset rom for skuffelser.

Ny krig i Midtøsten har ført til økt usikkerhet og påvirket både aksje- og rentemarkedet negativt. Utslagene har så langt vært relativt moderate. Dette vil kunne endre seg avhengig av blant annet utviklingen i energipriser og hvor lenge krigen varer. En annen geopolitiske hendelse som kan få betydning i 2026 er mellomvalget i USA november. Utviklingen innen kunstig intelligens vil fortsatt prege markedet med potensielt store utslag for bransjer og enkeltelskaper.

Styret mener det er riktig å håndtere risiko ved å holde fast på en strategi der investeringene spres bredt på ulike aktivaklasser. Styret vurderer pensjonskassens soliditet som god og at den har risikobærende evne til å tåle betydelige markedssvingninger.

Fremtidig organisering av ytelsespensjonsordningene for Eidsiva og Elvia forventes bestemt i 2026. Styret er kjent med at selskapene har en intensjon om å samle pensjonsordningene i et norsk livsforsikringsselskap. Det vil i så fall bety at ordningene i Eidsiva pensjonskasse blir flyttet til ny leverandør og at pensjonskassen deretter avvikles. I en slik prosess vil styret være opptatt av at flyttingen gjennomføres i henhold til fastsatte regler, herunder at opptjente pensjonsrettigheter blir videreført og at medlemmenes interesser blir ivaretatt. En beslutning om avvikling av pensjonskassen krever Finanstilsynets godkjenning.

Ut over det som er nevnt i beretningen, har det ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning etter regnskapsårets utgang. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og at pensjonskassen drives under gjeldende regelverk og rammebetingelser.

Hamar, 25. mars 2026

Styret i Eidsiva pensjonskasse

Jørn Gunnar Kleven  
styrets leder

Tone Jørstad  
styremedlem

Katrine Hauglund  
styremedlem

Eva M. Hylin  
styremedlem

Knut Nordenhaug  
styremedlem

John Renngård  
styremedlem

Bent M. Undlien  
daglig leder

5

Confidential, Undlien, Bent Marius, 27.03.2026 11:47:44



Til styret i Eidsiva Pensjonskasse
